
Představení rakouské dvojice K. a M. MOTANI, které je zpracováno a prezentováno nejmodernější 
digitální technikou, vás zavede na JIHOZÁPAD USA. Úchvatné fotografie ze známých i odlehlých 
částí Kalifornie, Nového Mexika, Arizony a Utahu hýří těmi nejkrásnějšími BARVAMI, 
neskutečnými tvary a překvapují neuvěřitelnou pestrostí, která nemá jinde na Zemi obdoby.  
Jsou doprovázeny emotivní HUDBOU inspirovanou indiánským etnikem doposud žijícím na tomto 
území a českým komentářem K. Motani. Po shlédnutí ojedinělého představení možná odhalíte 
TAJEMSTVÍ pouště a poznáte, jak rychle dovede poušť vyvolat ZÁVISLOST, které se mnozí nezbaví 
po celý ŽIVOT. 

 

 

Pořad „Tajemství pouště“ byl oceněn hlavní cenou cestovatelů HANZELKY A ZIKMUNDA. 
Na každém představení se koná ANKETA a LOSOVÁNÍ O CENY. 

  

Předprodej vstupenek: 
Indies, Poštovská 2, tel. 542 218 382 
Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 17, tel. 539 000 770 
Moravská zemská knihovna, tel. 774 660 560 


